#8576 7fc0674db55886f1ac6e 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,294.06, Tasa: 0.160000, Importe: $367.04 
IEPS: 003, Base: $1,194.83, Tasa: 0.300000, Importe: $358.45 
IEPS: 003, Base: $585.60, Tasa: 0.265000, Importe: $155.18 

$1,780.43 $1,780.43

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS
PESOS 27/100 MXN

Total: $656,866.27

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.